



**Dodavatel:**  
**BARDA SW,HW s.r.o.**

Oblouková 205  
252 45 Ohrobec  
Česká republika

IČ: 26425904  
DIČ: CZ26425904

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 81320 ze dne 08.01.2001 u Městského soudu v Praze.

Doprava: Osobní odběr  
Úhrada: Převodem  
Banka: ČS a. s. Praha 12  
Číslo účtu: ██████████  
IBAN:  
SWIFT:

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

**1146114**

Konst.symbol: 308

Strana č. 1

**Faktura - daňový doklad č.:**

**FOP-114/2022**

**Odběratel:** Zákaznické číslo: 02066

**Základní škola, Praha 13, Klausova 2450**

Klausova 2450/2  
155 00 Praha 5 - Stodůlky

zsklausova@seznam.cz

IČ: 67365744

DIČ:

Datum vystavení dokladu: 17.05.2022

Datum splatnosti:

Datum zdanitelného plnění: 17.05.2022

**31.05.2022**

Místo plnění: CZ

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
SO Práce u zákazníka při osobní návštěvě	18 hod	490,000	8 820,00	21%	1 852,20	10 672,20
Celková sleva 30% z částky 12 600,000 (částka je bez daně)						
OS04 Cestovní paušál - výjezd po Praze/Zlíně	4 ks	600,000	2 400,00	21%	504,00	2 904,00
Otvírac Otvírač	3 ks	7 190,000	21 570,00	21%	4 529,70	26 099,70
<b>Sériová čísla</b>						
ANT TR105B-E č.1380	TR105B-E č.1381	TR105B-E č.13802				
ANT Anténa	3 ks	1 170,000	3 510,00	21%	737,10	4 247,10
<b>Šarže</b>						
EA externí antena UTP plexi	Počet Jednotka 3 ks					
ČTEČKA čtečka	1 ks	2 160,000	2 160,00	21%	453,60	2 613,60
<b>Sériová čísla</b>						
OST ID12LA externí čtečka UTP						
OST Ostatní (PC doplňky, redukce atp.)	2 ks	445,000	890,00	21%	186,90	1 076,90
<b>Sériová čísla</b>						
OSTN AVACOM 12V 2A 24W VI	AVACOM Nabíjecí adaptér					
OSTN Ostatní zboží	3 ks	960,000	2 880,00	21%	604,80	3 484,80
<b>Sériová čísla</b>						
OSTN El. zámek s mont. lištou	El. zámek s mont. lištou 2	El. zámek s mont. lištou3				
OSTN Ostatní zboží	1 ks	320,000	320,00	21%	67,20	387,20
<b>Sériová čísla</b>						
ZAS Lišty, drobný materiál						
ZAS Zásuvka	1 ks	110,000	110,00	21%	23,10	133,10
<b>Šarže</b>						
Zásuvka IP 44	Počet Jednotka 1 ks					
KAB Kabely	1 ks	171,000	171,00	21%	35,91	206,91
<b>Šarže</b>						
cyky 3x5	Počet Jednotka 1 ks					
KAB Kabely	1 ks	672,000	672,00	21%	141,12	813,12
<b>Šarže</b>						
Dvojlinka 2x0,75	Počet Jednotka 1 ks					
PCS Přefakturace cizích služeb	1 hod	4 600,000	4 600,00	21%	966,00	5 566,00
<b>Sériová čísla</b>						
Montážní práce+doprava						

Dodací listy (mohou být nahrazeny touto fakturou): DLP-116/2022

Celková sleva za celý doklad je 3 780,00 CZK (částka je bez daně)

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

ZAPLACENO

18. 05. 2022

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
-----------------------------	---------------	--------------------------------	------------------------	--------------	---------------	----------------------

		Částky v CZK		
		Bez DPH	DPH	Celkem
základní sazba	21 %	48 103,00	10 101,63	58 204,63
Celkem		48 103,00	10 101,63	58 204,63
Zaokrouhlení				-0,63
Na zálohách zaplaceno				0,00
<b>Částka k úhradě</b>				<b>58 204,00</b>

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Vystavil(a): Petr Polena

„Tento doklad neobsahuje podpis a otisk razítka, neboť dle zákona o DPH č. 235/2004 Sb. § 28 odst. 2 a Zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. § 11 uvedené údaje nejsou povinnou náležitostí dokladu.“